j . XVII. 3126 fols. 340 X 220, 34 líneas; caja, 262 X 150-
Ene: Pasta española del s. xix, 335 X 245: BERNALDBZ, CRÓNICA D E 
Los R E Y E S CATÓLICOS. 

Olim: G. 26. 
Proc.: Primitiva Librería de FELIPE V. 

En la s.* hoja de las 11 en blanco del principio, aunque borrado, puede leerse: 
De Don Berd.' Lope de Cisneros, y además esta nota autógrafa: Faboreciome 
con ella el Sr. MARQUÉS DE MONTEALEGRE. Madrid y Julio 30 de 1702. D. JUAN 
DF PERRERAS (Rubricado). Imprimió esta obra por vez primera D. Miguel T.-a-
fuente y Alcántara, en Granada, imp. de D. José M.* Zamora, 1856, dos vols. 
en i4.* 

620 
I. CLEMENS IV, PAPA. Infeudatio Regni sciciliae per dominum Cle-
mentem papam Quartum ... Carolo Sáncti Lodouici Regís FrancJae 
filio ... Perusia, 1265 (fol. i). — II. Modus jaciendi Homagium do-
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mino pape de regno Sciciliae quando confertur Regi (fol. 15). — III . 
Tractatus de jurisdictione Ecclesiae super Regnwm Apuliae (fol. 15 v.). 
— IV. CAROLUS I, R E X SICILIAE. Littera domini Caroli Regis 
Sciciliae missa domino Gregorio IX [X] super solutione census pro 
Regno Sciciliae, 1275 (fol. 27 v.). — V. B O N I F A C I U S VII I , PAPA. 
Forma confirmationis factae per dominum Bonifacium Papam super 
tractatu pacis habito inter spectabiles uiros dóminos Carolum de 
FVancia Comitem Alegonensem Robertum primogenitum lUustris Re-
gis Sciciliae Ducem Calabriae ex una parte, et Regem Federicum ex 
altera super Ínsula et Regno Sciciliae et jure quod habet Ecclesia in 
eisdem. 1302 (fol. 28). — VI. B O N I F A C I U S VII I , PAPA. Res-
ponsio domini Bonifacii pápete VIH jacta dom-ino Carolo Regi Sici-
liae super succesione dicti Regni - 1296 - (fol. 42 v.). — VIL CARO
L U S I, R E X SICILIAE. Littera quam dominus Carolus Rex Sciciliae 
misit domino Clementi papae IIII super dilatione solutionis census 
debiti per quam apparet quod census ipse cessare non debeat ex eo 
tjuod Rex ipse Regnum Siciliae et omnes eius partes ad plenum non 
possideat - /1266 - (fol. 43. — VII I . J O H A N N E S I, R E X ANGI,IAE. 

Donatio jirma et pura jacta ... Innocentio Papae tertio et Sacrosanctae 
Románete Ecclesiae per ... Joannem Regem Angliae ... et toto Regno 
Angliae et de Ínsula Iberniae ... 1213 (fol. 45). — IX. J O H A N 
N E S I, R E X ANGLIAE. Forma homagii quod jecit dictus Rex Angliae 
... 1213 (fol. 46). — X. Lex quae Angliae Danelaye uocate est .. . (fo
lio 46 V.). — XI. NICOLAUS IV, PAPA. Statutum domini Nicolai 
papae IIII . . . De diuisione fructuum inter Papam et Cardinales (fo
lio 47). — XII . B E N E D I C T U S XII , PAPA. Instrumentum donationis 
jactae sacro collegio dominorum Cardinalium per dominum Benedic-
íum Papam XI I anno domini 1334 de medietate omnium censuum, 
uisitationum et denariorum Sancti Petri . . . (fol. 48 v.). — XII I . 
•GREGORIUS X, PAPA. Reuocatio jacta per dominum Gregorium 
Papam X"» de consuetudine quod solis Ribaldis dabatur elemosina in 
domo Papae in jesto Carnis priuii . . . (fol. 49 v.). — XIV. Donatio-
ves et largitiones quas Imperatores Romani et Reges diuersi catholici 
^t deuoti jecerunt antiquitus sacrosanctae Romanae Ecclesiae ... (fo
lio 50 V.). — XV. Juram^ntum jidelitatis quod Imperatores Romani 
jecereunt domino Papae ante consecrationem et coronationem eorum